
Zápis ze schůze výboru ČMSKSP: 
Tato schůze byla svolána na základě společného usnesení všech členů výboru na mimořádné členské
schůzi ČMSKSP dne 28.8.2022

Místo konání: Sportovní gymnázium Kladno
Datum: 28.8.2022

Přítomní členové výboru: Roman Zasadil, Jiří Stejskal, František Sadílek, ZdeňkaDušková, Jan Kotiš,
Dana Koňáková 
Hosté: Ondřej Stejskal, Lucie Müllerová

1) Zahájení schůze:

Roman  Zasadil  zahájil  schůzi  v 16:30.  Bylo  jednomyslně  odhlasováno,  že  schůze  je  veřejná  a
přítomní hosté může zůstat (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0).
Roman Zasadil byl jednomyslně zvolen za předsedajícího schůze (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0).
Dana Koňáková byla jednomyslně zvolena za zapisovatele schůze (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0).
Dana Koňáková byla jednomyslně zvolena za skrutátora schůze (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0).

2) volba do STK:

Roman Zasadil seznámil přítomné s kandidáty do STK a poté byla provedena veřejná volba:

Výsledky hlasování: 
Roman Zasadil byl jednomyslně zvolen do STK (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0).
Jan Kotiš byl jednomyslně zvolen do STK (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0).
Jiří Stejskal byl jednomyslně zvolen do STK (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0).

3) volba předsedy spolku ČMSKSP:

Roman Zasadil seznámil přítomné s kandidáty na předsedu spolku ČMSKSP, a poté byla provedena
veřejná volba:

Výsledky hlasování: 
Roman Zasadil byl jednomyslně zvolen předsedou spolku ČMSKSP (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0).

4) Diskuze:

V rámci diskuze byli řešeny následující otázky:
a) Příští  schůze výboru: Další  schůze výboru bude na závodech v Bělči,  kde bude řešen dodatek

stanov o funkci místopředsedy.
b) Reprezentace  spolku  ČMSKSP:  V rámci  reprezentace  spolku  by  měly  být  vytvořeny  webové

stránky  a  facebookový  účet.  Spravovat  tyto  portály  by  měla  Anita  Mikutová  spolu  s Lucií
Müllerovou. Na stránkách by měli být uvedeny zápisy ze schůzí, aktuální seznam členů, a to že
spolek ČMSKSP je zapsán v registru.

c) Členské příspěvky: V budoucnu by měli být zavedeny členské příspěvky, které by měli být použity
pro financování webové domény, případně jako odměny vynikajících výsledků na evropských a
světových šampionátech. V souvislosti s tím bude třeba zřídit účet.

d) Racepassy: Nutnost potvrzených recapassů je třeba ověřit  u mezinárodních organizací, provede
Zdeňka Dušková. 

5) Závěr: 

Schůze byla ukončena Romanem Zasadilem v 17:15.





Příloha 1) Kontakty na členy nově zvoleného výboru:

Roman Zasadil: r.zasadil@seznam.cz, tel.: +420 777 688 791
Jan Kotiš: jankotis15@gmail.com, tel.: +420 731 532 964
Jiří Stejskal: sgagyr@volny.cz, tel.: +420 727 888 515
ZdeňkaDušková: benda5@seznam.cz, tel.: +420 737 284 556
František Sadílek:  haska2005@seznam.cz, tel.: +420 724 147 682
Dana Koňáková: dana.konakova@email.cz, tel.: +420 732 457 137

Příloha 2) Aktuální seznam členů ČMSKSP:

Jméno ID Funkce

1 Roman Habásko 01014

2 Jiří Stejskal 00035 Člen STK

3 Pavel Kučera 00274

4 Zdeněk Dolejš 00186

5 Milan Šindelář 00236

6 Veronika Klímová 01808

7 Anita Bebr 00616

8 Roman Zasadil 01534 Předseda spolku

9 František Sadílek 00473 Člen výboru

10 Dana Koňáková 01775 Člen výboru 

11 Jan Kotiš 01832 Člen STK

12 Ondřej Stejskal 00659

13 Václav Zetek 01007

14 Zdeňka Dušková 00502 Člen výboru

15 Pavlína Hrabalová 01928

16 Eva Fialová 01798

17 Lucie Műllerová 01164

18 Tomáš Kubín 01793

mailto:jankotis15@gmail.com
mailto:dana.konakova@email.cz
mailto:haska2005@seznam.cz
mailto:benda5@seznam.cz
mailto:sgagyr@volny.cz

	1) Zahájení schůze:
	2) volba do STK:
	3) volba předsedy spolku ČMSKSP:
	4) Diskuze:
	5) Závěr:
	Příloha 1) Kontakty na členy nově zvoleného výboru:
	Příloha 2) Aktuální seznam členů ČMSKSP:

